
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

     

от  06 апреля 2018 года   № 586 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского муниципального 

района от 30 декабря   2016 года № 2126 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных 

выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, 

предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций 

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»     

 

В  соответствии с  Федеральным законом от 27 июля года 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 10 августа 2015 года № 1347 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести в постановление Администрации муниципального 

образования  «Подпорожский  муниципальный  район Ленинградской области» от  30 

декабря  2016 года № 2126 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и 

копий архивных документов,  связанных с социальной защитой граждан, 

предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций 

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1.    В приложении к Постановлению (Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных 

документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их 

пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации»): 

- пункт 6.7. исключить; 

- пункты 6.8. – 6.10. считать соответственно пунктами 6.7. – 6.9. 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 


